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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35915 SOONATARAP HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35888 DINAMITRAX
NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN ANEXA VARIOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA,
SIN EMBARGO, ÚNICAMENTE UNO DE ELLOS ACREDITA
ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA LOCALIDAD DE TUNJUELITO.
EN CONSECUENCIA, NO ES POSIBLE CORROBORAR EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE PRESENTAR AL MENOS DOS
(2) PROCESOS, PROYECTOS O INICIATIVAS RELACIONADOS CON
ARTE, CULTURA O PATRIMONIO, EJECUTADOS EN LA LOCALIDAD
DE TUNJUELITO DURANTE LOS ÚLTIMOS TRES (3) AÑOS PREVIOS
A LA APERTURA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA, POR LO
ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

3 35765 BORDAPERRAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

4 35872
CORPORACIÓN
UNIVERSO
LGBTI

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN NO ADJUNTA LAS COPIAS DE LOS DOCUMENTOS
DE IDENTIDAD CORRESPONDIENTES A EDNA ROCÍO VANEGAS,
PRESENTANDO EN SU LUGAR EL DOCUMENTO DE JOSÉ INNHER
AVILÉS. DE IGUAL FORMA, NO SE ANEXA EL DOCUMENTO DE
JUAN DAVID GÓMEZ, SINO EL DE OLGA LUCÍA GARCÍA. LA
INVITACIÓN ESTABLECE QUE, EN EL CASO DE LAS
AGRUPACIONES, LAS CÉDULAS DE CIUDADANÍA DE TODOS LOS
INTEGRANTES DEBEN SER PRESENTADAS EN UN ÚNICO ARCHIVO
EN FORMATO PDF. AL NO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO
—DEBIDO A LA AUSENCIA DE LAS COPIAS DE LOS DOCUMENTOS
DE IDENTIDAD DE TODOS LOS PARTICIPANTES— LA INICIATIVA
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA. ADICIONALMENTE, LA
AGRUPACIÓN NO ANEXA LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA EN
LA LOCALIDAD, TAL COMO LO ESTABLECE LA INVITACIÓN
CULTURAL.

5 35906 FULL COLOR HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35534
ORGANIZACIÓN
SÉ EL CAMBIO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35827
COLECTIVO
TEATRO CICLO
VITAL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35871
PALABRAS DE
BOLSILLO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35836
MESA LOCAL
GRAFFITI
TUNJUELITO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35599 EMPÍRI.CO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

11 35629 PASA LA VOZ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35626
AGRUPACIÓN
ZIGMA OLD
SCHOOL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 35853
BUEEEN
FREESTYLE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35809
MUJERES DE
CERÁMICA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 35840
SINAPSIS LAB.
CIENCIA, ARTE
Y TECNOLOGÍA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35467
FUNDACIÓN
COMUNIKATE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


